PAGE
7
«Коломыцевский муниципальный вестник» ---------------------------------- 31 июля 2020  года     № 13                       стр.

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КОЛОМЫЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                          РЕШЕНИЕ

23   июня    2020 г.                                           № 245

        Село  Коломыцево

О внесении  изменений и дополнений в

Устав Коломыцевского сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области

В целях приведения Устава Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Коломыцевского сельского поселения

р е ш и л:

1. Внести в Устав Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области следующие изменения и дополнения согласно приложению к настоящему решению.

2. Представить настоящее решение в территориальный орган уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований для государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законом.

3. Обнародовать настоящее решение после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава Коломыцевского сельского поселения                                  И.В.Жидкова

 Приложение к решению

Совета народных депутатов

Коломыцевского сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области

от 23.06.2020 года № 245

Изменения и дополнения

в Устав Коломыцевского сельского поселения

Лискинского муниципального района Воронежской области

1. Часть 2 статьи 33 Устава изложить в следующей редакции:

«2. Осуществляющие свои полномочия на постоянной основе депутат, член выборного органа местного самоуправления, выборное должностное лицо местного самоуправления не вправе:
1) заниматься предпринимательской деятельностью лично или через доверенных лиц;
2) участвовать в управлении коммерческой или некоммерческой организацией, за исключением следующих случаев:
а) участие на безвозмездной основе в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования, участие в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости;
б) участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости) с предварительным уведомлением высшего должностного лица субъекта Российской Федерации (руководителя высшего исполнительного органа государственной власти субъекта Российской Федерации) в порядке, установленном законом субъекта Российской Федерации;
в) представление на безвозмездной основе интересов муниципального образования в совете муниципальных образований субъекта Российской Федерации, иных объединениях муниципальных образований, а также в их органах управления;
г) представление на безвозмездной основе интересов муниципального образования в органах управления и ревизионной комиссии организации, учредителем (акционером, участником) которой является муниципальное образование, в соответствии с муниципальными правовыми актами, определяющими порядок осуществления от имени муниципального образования полномочий учредителя организации либо порядок управления находящимися в муниципальной собственности акциями (долями в уставном капитале);
д) иные случаи, предусмотренные федеральными законами;
3) заниматься иной оплачиваемой деятельностью, за исключением преподавательской, научной и иной творческой деятельности. При этом преподавательская, научная и иная творческая деятельность не может финансироваться исключительно за счет средств иностранных государств, международных и иностранных организаций, иностранных граждан и лиц без гражданства, если иное не предусмотрено международным договором Российской Федерации или законодательством Российской Федерации;
4) входить в состав органов управления, попечительских или наблюдательных советов, иных органов иностранных некоммерческих неправительственных организаций и действующих на территории Российской Федерации их структурных подразделений, если иное не предусмотрено международным договором Российской Федерации или законодательством Российской Федерации.».
2.  В  части 12 статьи 34 Устава слова «специалист 1 категории администрации Коломыцевского сельского поселения» заменить словами: «должностное лицо местного самоуправления, уполномоченное Советом народных депутатов Коломыцевского сельского поселения».
3. Статью 33 Устава дополнить частью 13.1. следующего содержания:

          «13.1. Депутату Совета народных депутатов Коломыцевского  сельского  поселения для осуществления своих полномочий на непостоянной основе гарантируется сохранение места работы (должности) на период, продолжительностью в совокупности не менее двух и не более шести рабочих дней в месяц.».

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИСКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Участковая избирательная комиссия № 20/63

Коломыцевского сельского  поселения

на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии единого семимандатного избирательного округа по выборам депутатов Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

28.07.2020 г.

                        № 11

(дата)
             с.Коломыцево

        (место составления)

О регистрации

кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва по единому семимандатному избирательному округу по выборам депутатов Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва, выдвинутых ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
           Проверив соблюдение порядка выдвижения  кандидатов в депутаты Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района седьмого  созыва по единому семимандатному избирательному округу по выборам депутатов Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва требованиям Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», а также достоверность сведений, содержащихся в необходимых для регистрации кандидатов документах руководствуясь статьями 32, 51, 53, 111 указанного закона избирательная комиссия решила:

1.Зарегистрировать Величко Ирину Николаевну 1969 года рождения, проживающую: Лискинский район,   село Коломыцево, улица Молодежная, дом 23 квартира 9,         выдвинутую ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва по единому семимандатному избирательному округу «28» июля 2020 г. в  10 час. 00 мин.

2.Зарегистрировать Горелову Ольгу Ивановну 1967 года рождения, проживающую: Лискинский район,   село Коломыцево, улица Молодежная, дом 23 квартира 7,         выдвинутую ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва по единому семимандатному избирательному округу «28» июля 2020 г. в  10 час. 10 мин.

3.Зарегистрировать Дедова Сергея Владимировича 1976 года рождения, проживающего: Лискинский район, село Коломыцево, улица Солнечная, дом 1,         выдвинутого ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва по единому семимандатному избирательному округу «28» июля 2020 г. в  10 час. 20 мин.

4.Зарегистрировать Жидкову Ирину Викторовну 1972 года рождения, проживающую: Лискинский район, село Коломыцево, улица Мичурина,  дом 16,         выдвинутую ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва по единому семимандатному избирательному округу «28» июля 2020 г. в  10 час. 30 мин.

5.Зарегистрировать Жилину Айгуль Аликовну 1983 года рождения, проживающую: Лискинский район, хутор Попасное, улица Овражная, дом 3,         выдвинутую ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва по единому семимандатному избирательному округу «28» июля 2020 г. в  10 час. 40 мин.

6.Зарегистрировать Жуйкову Людмилу Васильевну 1984 г. рождения, проживающую: Лискинский район, село Коломыцево, улица Кольцова,  дом 17, выдвинутую ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва по единому  семимандатному избирательному округу «28» июля 2020 г. в  10 час. 50 мин.

7.Зарегистрировать Остроушко Валерию Владимировну 1964 г. рождения, проживающую: Лискинский район, хутор Попасное,  улица Овражная, дом 1,         выдвинутую ВПП «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского муниципального района седьмого созыва по единому семимандатному избирательному округу «28» июля 2020 г. в  11 час. 00 мин.

8.
Выдать    зарегистрированным кандидатам: Величко Ирине Николаевне, Гореловой Ольге Ивановне, Дедову Сергею Владимировичу, Жидковой Ирине Викторовне, Жилиной Айгуль Аликовне, Жуйковой Людмиле Васильевне, Остроушко Валерии Владимировне удостоверения  установленного образца.

9.
Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Коломыцевского сельского  поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в сети Интернет, в газете «Коломыцевский  муниципальный вестник» и  в специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов и информационных материалов комиссии.

Председатель комиссии ____________ Е.Н.Голутвина

Секретарь комиссии
____________  Е.П.Чернявская

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИСКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 20/63

на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии  по выборам депутатов Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского  муниципального района седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

	«28» июля 2020 г.
	с. Коломыцево
	№  12

	(дата)

	(место составления)

_______

О регистрации Коломыцева Василия Васильевича
 кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Коломыцевского сельского  поселения седьмого  созыва по единому семимандатному избирательному округу

Проверив соблюдение порядка выдвижения  Коломыцева Василия Васильевича  кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Коломыцевского сельского  поселения седьмого  созыва по единому семимандатному избирательному округу требованиям Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», а также достоверность сведений, содержащихся в необходимых для регистрации кандидата документах руководствуясь статьями 32, 51, 53, 111 указанного закона избирательная комиссия решила:
1.Зарегистрировать Коломыцева Василия Васильевича 1970 года рождения,

проживающего по адресу:   Воронежская область, Лискинский район, село Коломыцево, ул. Мичурина, дом 27 выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Коломыцевского сельского  поселения седьмого созыва по единому семимандатному   избирательному округу

 «28» июля 2020 г. в  11 час. 10 мин.
2.
Выдать    зарегистрированному кандидату Коломыцеву Василию Васильевичу    удостоверение    установленного образца.
3.
Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Коломыцевского сельского  поселения Лискинского  муниципального района Воронежской области в сети Интернет, в Вестнике муниципальных правовых актов Коломыцевского сельского  поселения Лискинского  муниципального района Воронежской области и  в специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов и информационных материалов комиссии.

Председатель комиссии ____________ Е.Н.Голутвина

Секретарь комиссии
____________  Е.П.Чернявская

ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИСКИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 20/63

на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии  по выборам депутатов Совета народных депутатов Коломыцевского сельского поселения Лискинского  муниципального района седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

	«28» июля 2020 г
	с. Коломыцево
	№  13

	(дата)

	(место составления)

_______

О регистрации Жидкова Сергея Алексеевича
 кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Коломыцевского сельского  поселения седьмого  созыва по единому семимандатному избирательному округу

Проверив соблюдение порядка выдвижения  Жидкова Сергея Алексеевича  кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Коломыцевского сельского  поселения седьмого  созыва по единому семимандатному избирательному округу требованиям Закона Воронежской области «Избирательный кодекс Воронежской области», а также достоверность сведений, содержащихся в необходимых для регистрации кандидата документах руководствуясь статьями 32, 51, 53, 111 указанного закона избирательная комиссия решила:
1.Зарегистрировать Жидкова Сергея Алексеевича 1968 года рождения,

проживающего по адресу:   Воронежская область, Лискинский район, село Коломыцево, ул. Мичурина, дом 4 выдвинутого в порядке самовыдвижения кандидатом в депутаты Совета народных депутатов Коломыцевского сельского  поселения седьмого созыва по единому семимандатному   избирательному округу

 «28» июля 2020 г. в  11 час. 20 мин.
2.
Выдать    зарегистрированному кандидату Жидкову Сергею Алексеевичу   удостоверение    установленного образца.
3.
Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Коломыцевского сельского  поселения Лискинского  муниципального района Воронежской области в сети Интернет, в Вестнике муниципальных правовых актов Коломыцевского сельского  поселения Лискинского  муниципального района Воронежской области и  в специальных местах для размещения печатных предвыборных агитационных материалов и информационных материалов комиссии.

Председатель комиссии ____________ Е.Н.Голутвина

Секретарь комиссии
____________  Е.П.Чернявская

31

июля

2020 год

№ 13

Учредители и издатели: Совет народных депутатов и Администрация Коломыцевского сельского поселения

                                                       Лискинского муниципального  района Воронежской области

                                                       397921 Воронежская область, Лискинский район, с.Коломыцево, ул.Кольцова, д.1 а .

                                                       Тел: 8(47391) 94-1-94

                                                      Объем 7  усл.печ.л.;  Тираж 5; бесплатно.